9:30 - 10:30
10:45

12:00
12:30
13:00
14:00
15:00

18:00
18:30 - 20:30

Program

Prijezd svatebcan(

Odjezd na obrad do Krtin
(autobus pristaven v Medlankach)
Obrad ve Krtinach

Gratulace a foceni u kostela
Odjezd do Zebétina na hostinu
Slavnostni obéd

Foceni nevésty a Zenicha
Prekvapeni u kavy

K poslechu hraje Panorama band
Vecerni raut

9:30 - 10:30
10:45

12:00
12:30
13:00
14:00
15:00

18:00
18:30 - 20:30

Program

Prijezd svatebcandi

Odjezd na obrad do Krtin
(autobus pristaven v Medlankach)
Obrad ve Krtinach

Gratulace a foceni u kostela
Odjezd do Zebétina na hostinu
Slavnostni obéd

Foceni nevésty a Zenicha
Prekvapeni u kavy

K poslechu hraje Panorama band
Vecerni raut



